



Pab Finans ApS

Sadolinsgade 114
5230 Odense M
CVR-nr. 36422432

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.12.2020

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pab Finans ApS
Sadolinsgade 114
5230 Odense M

CVR-nr.: 36422432
Hjemsted: Odense M
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Philip Alexander Brechmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat før skat 63 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.500)	4.822
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.976	44.286
Andre finansielle omkostninger	1	(4.485)	(3.063)
Resultat før skat		62.991	46.045
Skat af årets resultat	2	4.783	1.107
Årets resultat		67.774	47.152
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overført resultat		17.774	(2.848)
Resultatdisponering		67.774	47.152

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		356.959	365.860
Finansielle aktiver	3	436.959	445.860
Anlægsaktiver		436.959	445.860
Andre tilgodehavender		1.794	295
Tilgodehavende skat		21.594	7.000
Tilgodehavender		23.388	7.295
Likvide beholdninger		86.959	63.877
Omsætningsaktiver		110.347	71.172
Aktiver		547.306	517.032

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		56.979	39.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		156.979	139.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		340.908	336.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.893	40.485
Skyldig skat		0	387
Anden gæld		8.526	0
Kortfristede gældsforpligtelser		390.327	377.827
Gældsforpligtelser		390.327	377.827
Passiver		547.306	517.032

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	1.337.596	50.000	1.437.596
Rettelse af væsentlige fejl	0	1.298.391	(1.298.391)	0	0
Ændring i regnskabspraksis	0	(1.298.391)	0	0	(1.298.391)
Korrigeret egenkapital primo	50.000	0	39.205	50.000	139.205
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	0	17.774	50.000	67.774
Egenkapital ultimo	50.000	0	56.979	50.000	156.979

Der er for 2018-19 aflagt regnskab efter indre værdis metode, men der var fejlagtigt ikke foretaget en binding på egenkapitalen vedrørende nettoopskrivning efter indre værdis metode.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.952	3.063
Renteomkostninger i øvrigt	533	0
	4.485	3.063

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	387
Regulering vedrørende tidligere år	(4.783)	(1.494)
	(4.783)	(1.107)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	365.860
Afgange	0	(8.901)
Kostpris ultimo	80.000	356.959
Opskrivninger primo	607.135	691.256
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(607.135)	(691.256)
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	356.959

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Milkwood ApS	København	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Flyhjælp ApS	København	ApS	37
Brechmann ApS	Odense	ApS	24

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
